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� “Petrarca” SH.P.K. shpall të humbur certifikatën
e biznesit me nr. Identifikues 810055659.

� Jap banesë me qira  afër 60 m2, kati III-Lagja
Mati 1 Rr.Z3-Si Theodor Muzaka nr.14. në
Prishtinë. Banesa posedon dhoma gjumi dhe 
sallon, kuzhinë, korridor banjo ballkon . Banesa
është e mobiluar komplet, preferoj ta jap
banesën me qira për afat të gjatë. 
Tel: +38344185233.

� Lëshoj banës me qira në lagjen “Dardania” në
Prishtinë. Banesa ka 50 m2, me inventar të 
kompletuar, banesa ka kuzhinë me sallon, teras,
banjo një dhomë gjumi, shpajz dhe korridor,
banesa lëshohet për një qift ose për dy vajza. 
Tel: 044171328.

� Lëshoj shtëpinë me qira në lagjen Velania, pa
pagesë sepse shtëpia ka nevojë për përkujdesje
ndërsa shpenzimet mujore ti bëjë vetë banuesi si:
ujë rrym bërllok, Tel: 044-608-626.

� Lëshoj banës me qira për student apo 
familjar në lagjen "Mati 1" Rr.  "Muharrem Fejza",
banesa është 70 m2 dhe i plotëson të gjitha kushtet,
kati dytë ndërtim i ri tel: 044-686-900.

� Lëshoj banesë me qira, banesa është 
ndërtim i ri dhe gjendet në lagjen "Mati 1" rruga
"Muharrem Fejza" Prishtinë. Tel: 044-686-900.

� Lëshoj banesë me qera në lagjen "Mati 1"
përball "Super Vivës", me sipërfaqe mbi 50 m2,
kati dytë me ngrohje, klimë, ashensorë  etj,
çmimi 200 €uro. Tel: 044-185-233.

� Lëshoj banesë me qira garsoniere në Ulpian
kati i parë, posedon tre shtretër dhe e mobiluar.
Preferohet për studenta ose studente, një qift
apo të tjerë. Çmimi është 185 euro. 
Tel: 044-812-875.

� Lëshoj garsonjer me qira në lagjen Ulpiana
kati i parë. Banesa është e mobiluar dhe i 
plotëson të gjitha kushtet për banim, preferohet
për një qift apo tre studentë, mund të merret
për kohë të shkurt apo të gjatë. Çmimi është 180
Euro. Tel: 044-812-875.

� Urgjentisht kërkoj një banesë me qera ne

Prishtine. Banesa duhet të ketë 1 ose 2 dhoma

gjumi e mobiluar ose bënë edhe e pa mobiluar.

Çmimi prej: 200-250 €. Tel: 045-660-188

� Lëshoj lokalin më qira. Lokali është i pasitur
më të gjitha kushtet përcjellëse. Lokali gjendet
në lagjen e Boshnjakëve në Mitrovicë. Për informata
më të hollësishme mund të na kontaktoni në
këtë numër të telefonit: 049-392-275

� Lëshoj banesë me qira në Lagjen
Dardania afër "Bill Clintonit", kati tretë,
banesa posedon të gjitha kushtet 
elementare, dy dhoma, kuzhinë e veçanet
me pamje nga parku me çmim sipas 
marrëveshjes tel: 045-891-338 ose 
049-616-139

� Lëshoj banesën me qira në lagjen Bregu
i Diellit te Furra "Qerimi2", i ka dy dhoma të
fjetjes, sallon me kuzhinë, shpajz dhe dy 
ballkona. Për info 044/332-640.

� Lëshoj banesën me qira në lagjen Bregu
i Diellit te Furra Qerimi2, i ka dy dhoma të
fjetjes , sallon me kuzhinë, shpajz dhe dy bal-
lkona. Për info 044/332-640.

� Lëshoj banesën me qira e cila gjendet
prapa AAK-së me kushte të volitshme dhe po
ashtu me çmim të volitshëm. Për informata
më të hollësishme na kontaktoni në numrin
e tel: viber +37744162783 dhe 049/900-994.

� Lëshoj banesën me qira ne lagjen Bregu

i Diellit 2 te banesat e bardha, afër Shkollës

Iliria banesa është dy dhomshe e mobiluar

komplet, për info lajmërohuni në tel:

044/262-940 dhe 049/ 737-867.

� Lëshoj banesën me qira, e cila gjendet

prapa AAK-së, me kushte të volitshme dhe po

ashtu me çmim të volitshëm. Për informata

më të hollësishme na kontaktoni në numrin e

telefonit: 044-162-783.

� Lëshohet banesa me qira ne qendër të
Prishtinës afër Sheshit Zahir Pajaziti, banesa
është dy dhomshe e mobiluar, lëshohet me
qira prej 1 qershori deri me 1 gusht (dy muaj),
çmimi sipas marrëveshjes. Për 
informata në tel. 044/171-328.

� Lëshoj banesën e re me qera në qendër
prapa teatrit Kombëtar, me sipërfaqe prej: 60
m2. Banesa ka një dhomë gjumi, sallon dhe
kuzhinë. Ka të gjitha pajisjet. Çmimi: 300
€uro. Banesa lëshohet për afate të gjata dhe
të shkurtra. Informata në tel: 049\44-888-801
(viber)

� Lëshoj banesë me qira, penthouse.

Banesa gjendet te Rrethi i Veternikut në

Prishtinë. Banesa ka 150 m2, dhe ka 3 dhoma,

dy banjo, 2 garazha si dhe shpajz. Për info

mund të na kontaktoni në këtë nume të tel:

049-440-466.

� Lëshoj banesën një dhomshe me qira , ne

lagjen Dardania afër Postës Kryesore (posta e

Madhe) Kroi i Bardhe, banesa është e mobilu-

ar tërësisht.  Për informata lajmërohuni në

tel: 044/558-894 Prishtinë.

� Lëshoj me qira banesën e mobiluar te

salloni i mobileve "ALBED" në Fushë Kosovë.

Banesa i ka 65 metra katrorë dhe është e

gatshme për banim. Më shumë informata

në: 044/706-079.

� Lëshoj banesën me qira në lagjen
"Ulpiana" në Prishtinë, afër AAK-së. Banesa
është e mobiluar komplet. Për informata
mund të na kontaktoni në këtë numër të
telefonit: 044-162-783, si dhe në të njëjtin
numër në viber. 

� Kërkojmë 4 bashkëbanuese, studente,

banesa gjendet te Parku i qytetit, kati i I-rë,

ka 3 dhoma, banjo , ballkon, çmimi për per-

son është 50 euro plus shpenzimet .   Për

info: 045/699-221.

� Lëshohet me qira banesa në lagjen
Bregu i Diellit te furra Qërimi 2. Banesa është
në katin e tretë, ka sallon dhe kuzhinë si dhe
dy dhoma të fjetjes. Numri i
telefonit: 044 332 640. 

� Lëshohet banesa me qira në Prishtinë në

lagjen "Ulpiana", afër AAK-së. Për informata

lajmërohuni në tel: 044/162-783

>> SHPALLJE TË VOGLA <<

KOMPANIA RAJONALE E UJESJELLESIT KRU ’GJAKOVA’ Sh.A.
–GJAKOVE  Në mbështetje të Ligjit për Ndërmarrjet Publike dhe
autorizimeve të dhëna nga Bordi i Drejtorëve me rregulloren për
marrjen dhe dhënien me qira të objekteve të KRU ’Gjakova’ 
SH.A-Gjakove Shfrytëzimi i hapësirave do te bëhet me qëllim të
trajtimit të drejtë, si dhe sigurimit të mundësive më të mira, për të
krijuar te hyra,bazuar në rregulloret e brendshme dhe Ligjet në fuqi
nxjerr këtë: 

Ftesë për  ofertim  për marrjen me qera të hapësirave  për
Pikat  Arkëtuese  për KRU”GJAKOVA “sh.a-Gjakovë.

Kushtet  e  KRU’Gjakova” sh.a për marrjen e hapësirave me
qera per pikat arketuese Gjakove, Rahovec.

Dokumentacioni pronësoro-juridik urbanistik në rregull, 

Nyje sanitare  (banje, tualet),

Dysheme me pllaka, parket, ose laminat

Vendosje të grilave- parmakeve të sigurisë sipas kërkesës së
komisionit

Ndriqim të mjaftueshem në përputhje me hapësiren e zyrës postare,

Pa obligime paraprake financiare ndaj  Ujesjlellesit, KEDS dhe
sherbimeve tjera komunale,

Njehsor te veqante te energjise elektrike dhe te ujit (ujëmates),

Hapësire e mjaftueshme në m2 për ushtrimin e veprimtarisë për
pika të shitjes,

Kati përdhes i objektit,

Afati kohor i marrjes me qera në kohëzgjatje prej 1 vit me mundësi
vazhdimi

KRITERET E KRU’Gjakova”sh.a-Gjakovë

Të drejtë pjesëmarrje kanë si personat fizik dhe juridik.

Persona fizik duhet të kenë kopjen e letërnjoftimit , vërtetimin nga
Gjykata që nuk janë në hetime

Personat juridik duhet të sjellin certifikatën e regjsitrimit të biznesit
kurse vërtetimi nga Gjykata në emër të Operatorit ekonomik se nuk
është në hetime 

INFORMATA ADMINISTRATIVE

Komision i themeluar nga  KRU’Gjakova’ sh.a., do të bëjë vlerësimin
dhe përzgjedhjen e ofertes  më të mirë dhe më të favorshme.

Obligimet tatimore me rastin  e dhënies së parcelës me qera dhe
marrjes së hapësirave me qera  zbriten sipas Ligjeve në fuqi,
Qiramarrësi zbret nga qiraja qdo ndalesë tatimore që kërkohet me
Ligj në emër të qiradhënësit dhe qiramarrësit ja siguron qiradhënësit
një certifikatë  vjetore të ndalesave tatimore.

Ofertat duhet të dorëzohen të mbyllura.

Ofertuesit mund të vizitojnë parcelën qdo ditë pune prej orës
9.00.15.00

Afati për dorëzimin e ofertave: është deri me datën  06.11.2020 në
ora 16:00. 

Vendi i dorëzimit,  arkiva  e KRU”Gjakova sh.a. Gjakova  rr. UÇK  
nr. 7  50000 Gjakove.nr tel 0390320503


